ISO 9001
Cert. No. LRQ 0963008
Spirax Sarco zastrzega sobie prawo do zmiany konstrukcji i danych technicznych bez wcześniejszego powiadomienia
Lepsze rozwiązania dla systemów parowych
KOMPETENCJE |  ROZ WIĄ Z ANIA |  TRWAŁY POSTĘP
TI-P125-08 PL
ST Issue 8   lip13
MST21
Odwadniacz termostatyczny, kapsułkowy
ze stali nierdzewnej
Przykład zamówienia
Odwadniacz kapsułkowy MST21
gwint R 1/2", kapsułka STD.
Parametry graniczne
Ciśnienie nominalne PN25
PMA - Maksymalne ciśnienie dopuszczalne 25 bar m przy
300°C
TMA - Maksymalna temperatura dopuszczalna 400°C przy
23 bar m
Minimalna temperatura dopuszczalna 0°C
PMO - Maksymalne ciśnienie robocze 21 bar m przy
270°C
TMO - Maksymalna temperatura robocza 270°C przy
21 bar m
Minimalna temeratura robocza 0°C
Próba hydrauliczna 38 bar m
Wielkości, przyłącza
MST21 ¼", ", ½" gwint R
MST21H              ½", ¾", 1" gwint R
Opis
MST21 jest odwadniaczem kapsułkowym rozbieralnym,
zaprojektowanym do relatywnie małych przepustowości kondensatu.
Typowe zastosowanie to odwadnianie ogrzewań satelitarnych
("parogrzejek"), filtrów pary itp.
Wykonanie ze stali nierdzewnej zapewnia odporność na korozję,
a konstrukcja umożliwia łatwą wymianę elementów wewnętrznych.
Odwadniacze występują w dwóch odmianach konstrukcyjnych:
MST21 standardowa przepustowość
MST21H podwyższona przepustowość
Zgodnie z zasadą działania odwadniaczy termostatycznych
kapsułkowych, odprowadzany kondensat ma temperaturę niższą
od temperatury pary nasyconej przy danym ciśnieniu (mówimy,
że kondensat jest „schłodzony”).
Do każdej z odmian konstrukcyjnych można wybrać z jedną z trzech
kapsułek, które decydują o stopniu schłodzenia kondensatu:
STD - kapsułka standardowa,
          kondensat jest schłodzony o ok. 10°C
SUB - kapsułka pracująca „z przechłodzeniem”,
           kondensat jest schłodzony o ok. 22°C
NTS - kapsułka pracująca „blisko krzywej nasycenia”,
           kondensat jest schłodzony o ok. 4°C
Poz. część materiał, norma
1 korpus stal nierdzewna 303 ASTM A743 CF16Fa
2 pokrywa stal nierdzewna 420A UGIMA AISI 420
3 kapsułka stal nierdzewna
4 sprężyna stal nierdzewna BS 2056 302 S26
5 płytka dystansująca stal nierdzewna BS 1449 304 S15
6 wkładka filtracyjna
(perforacja 0,8mm) stal nierdzewna ASTM A240 316L
7 uszczelka stal nierdzewna BS 1449 304 S15
6
4